pecunia pmmsimus, quam sibi ante meminimus spopondisse, ipsi Sorori nostre dilcctos fideles
noslros Comitem Berhtoldum de Har-

tekke Hugoncm de Guelrat, Eberhardum de Waise, Otlonem de llakkenberch et Pilgrimum fllium
Alberonis de Puechhaim

pro y/dejussoribus obligantes, ita videlicet, si memoratum dotalicium super festum Nativitatis
beate Marie virginis preno-

talum ut premittittir, non absolverimus, quod tuiic ädern fidejussores nostri, postquam moiüti,
fuerint, infra dies Quatuordecim apud

villam noslram La se recipiant, ab inde nullatenus recessuri, donec predictum dotalicium pro tali
pecunia sicut promisimus absol-

verimus. Postquam aulem idipsum dotalicium taliter per nos absolutum fuerit et redemptum, tunc
predicti fidejussores nostri a debi-

lo fidejussionis, quod in premissis pro nobis i'ecerunt, debent esse omnimodis libori et soluti.
Celerum nos de consilio predirte So-

roris nostre frafruelem noslrum Johauneni, filium ipsius, cum Castro Lentzburch fideli nostro
llartinanno pincerne de Wildekke,

el cetera dotalicia superius nominata cum Caslro Badena fideli nostro Hainrico de Swandekke
infra hinc et predictum

festum nativitatis beate Marie virginis committeinus. quod si hoc infra eundeni terminum per
nos non fieret, tunc predicti lide-

iussores nostri apud La, postquam monili fuerint, infra dies Quatuordecim adimplere sue fidejussionis
debitum tenebuntur.

Peractis autem per nos predictis Omnibus, tunc nos a nostro promisso sumus liberi et tidejussores
nostri a sue fidejussionis

debilo soluti, et nobis debent restitui presontes liltere el transmitti, presenlium testimonio
litlerarum Sigilli nostri

cowM/nmiturum. Datum apud La xiii Kalend. Junii. Anno domini Millesimo ducentesimo
Nonagesimo Quinto.

Es bedarf keiner langen Bemerkungen, um auf den Wcrth dieses
Aktenstückes aufmerksam zu machen. Von Herzog Albrecht ist aus dem Jahre 1295

wenig bekannt (Böhmer Reg. Imp. 1246-1313, Additam. seeundum. S. 491-492).
Es war das Jahr, in welchem den Herzog im Herbste die schwere Erkrankung
befiel. Die Urkunde gibt einen Aufenthaltsort desselben im Frühjahr: Laa, an
der Thaya, an der östreichisch-böhmischen Grenze.

Noch viel weniger aber wissen wir über die Verhältnisse der verwittweten Herzogin

Agnes und ihres Sohnes Johann (Parricida), zu deren Geschichte hier ein unerwarteter

Beitrag gegeben wird. Die Herzogin war nach dem Tode ihres Gemahls (Herzog
Rudolf f 10. Mai 1290, zu Prag) in den Obern Landen, wo sie 1291 (Aug. 30.) für
Luzern, 1293 (Aug. 9) in Brugg für Kloster Wettingen urkundet und 1294 (April 1.) wieder
in Brugg eine im Namen ihres vierjährigen Sohnes Johannes ausgestellle Urkunde
für das Stift Zurzach siegelt1). Dann ging sie nach Böhmen zurück; am 17. Mai
1296 starb sie in Prag. Auch ihr Sohn war einst am königlichen Hofe seines
mütterlichen Oheims, König Wenzels in Prag, auf kürzere oder längere Zeit.